Ofício Externo n °- 580/2018 - NAF
/

Prefeitura do Município de A•'au¢,ãría

Secretaria ,Muni,':'ip:-fl de Governo

Araucária, 05 de setembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de AraucárJa
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -jd. Petrõpotis • Faz, Velha
Araucåria/PR

Assunto- Resposta a IndicaçSo

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação n -o 722/2017, 723/2017 e 724/2017, de iniciativa da
Vereadora Lucineia de Jesus Ferreira de Lima, informamos que a manutenção tapa buracos foi
realizada nos meses de abril, junho e julho de 2018, conforme Secretaria Municipal de Obras,

em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos.

,- Atenciosamente,

l
l
SÉNILDO PEREIRA CARVALHO

S•cretário Municipal de Governo

P•oTcço, o r•o...&•.&i...,•.!,¿..
>•: ...... o?.ço../ ...... :.o..•,.,«,.,•ï2...
Fç•NC:,Obb•.iO

.............•................

413614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 • CEP 83702-080 - Centro - Araucåria / PR